
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1261
    774
    774

Lichnov Nový Jičín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Stanislav Keller                             41        2.           401
 2.     Aleš Mičulka                                 43        1.           384
 3.     Roman Fiala                                  37        3.           314
 4.     Jiří Buriánek                                31        5.           311
 5.     Tomáš Milata                                 48        4.           283
 6.     Petr Kocián                                  41        6.           189

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Rak                                     63       11.           167
 2.     Stanislav Pustějovský                        66        2.           151

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů LICHNOVA
 1.     Pavel Pustějovský                            52        1.           173
 2.     Jana Irsáková                                47       12.           164

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jiřina Bartošová                             48        3.           247
 2.     Zdeňka Švrčková                              61        1.           239
 3.     Blanka Kučerová                              70        4.           177

Volební strana č. 5 - LICHNOVJANÉ
 1.     Alena Dobečková                              60        1.           219
 2.     Eva Peigerová                                47        6.           183

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Monika Nendzová                              44        7.           195
 2.     Karel Kraus                                  60        8.           203
 3.     Jaromír Pavel                                66        9.           193
 4.     Pavel Mičulka                                57       10.           237
 5.     Bohdana Hutyrová                             37       11.           251
 6.     Petr Špaček                                  58       12.           219
 7.     Lubomír Grossmann                            53       13.           174
 8.     Bohumil Spíšek                               61       14.           190

599603 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Milan Tichavský                              41       15.           176

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Vlasta Kahánková                             66        6.           110
 2.     Květoslav Knebel                             54        1.            96
 3.     Milena Drozdová                              61        3.            98
 4.     Miloš Špaček                                 67        4.            69
 5.     Květoslava Jurková                           66        5.            98
 6.     Marie Babincová                              66        7.            98
 7.     Luděk Polívka                                71        8.            84
 8.     Jenda Špirka                                 76        9.            66
 9.     Helena Huvarová                              42       10.            71
10.     Jarmila Horečková                            67       12.            66
11.     Jan Kahánek                                  77       13.            85
12.     Arnošt Babinec                               77       14.            57
13.     Zdeněk Kahánek                               84       15.            54

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů LICHNOVA
 1.     Ondřej Kubala                                33        4.           134
 2.     Pavla Štramberská                            48        2.           131
 3.     Radomila Bryknarová                          48        5.           131
 4.     Roman Goch                                   46        3.           128
 5.     Lukáš Kuchta                                 33        6.           100
 6.     Aleš Švaňhal                                 55        7.            95
 7.     Aleš Cochlar                                 44        8.           106
 8.     Michaela Havlová                             42        9.            98
 9.     Igor Kubečka                                 48       10.           100
10.     Tomáš Horečka                                45       11.            92
11.     Jan Tichavský                                52       13.            95
12.     Filip Pustějovský                            26       14.            89
13.     Miroslava Kaniová                            44       15.            73

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jana Kyprová                                 44        9.           168
 2.     Michal Pokorný                               43        2.           161
 3.     Jiří Švec                                    39        5.           146
 4.     Ondřej Pokorný                               19        6.           116
 5.     Pavel Zemánek                                58        7.           116
 6.     Jan Končitík                                 57        8.           136
 7.     Karel Tichavský                              34       10.           116
 8.     Adam Kučera                                  30       11.           124
 9.     Václava Dobečková                            59       12.           123
10.     Lubomír Tichavský                            60       13.            98
11.     Jan Kučera                                   32       14.           121
12.     Renáta Boháčová                              43       15.           110

Volební strana č. 5 - LICHNOVJANÉ
 1.     Jan Rek                                      35        4.           145
 2.     Vladimíra Švarcová                           60       10.           128
 3.     Helena Kašpárková                            41        2.            98
 4.     Luděk Böhm                                   55        3.            93
 5.     Iveta Drozdová                               36        5.            93
 6.     Leona Bartíková                              47        7.            79
 7.     Lucie Bartíková                              23        8.            65
 8.     Barbora Műllerová                            47        9.            88
 9.     Monika Pavlová                               39       11.            82
10.     Lenka Davidová                               56       12.            96

599603 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Anna Rychlíková                              73       13.            71
12.     Mirka Mikundová                              46       14.           113
13.     Petr Geryk                                   20       15.            49

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3720, hranice:      272,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Mičulka                                     384
              2.    Stanislav Keller                                 401
              3.    Roman Fiala                                      314
              4.    Tomáš Milata                                     283
              5.    Jiří Buriánek                                    311
              6.    Petr Kocián                                      189
              7.    Monika Nendzová                                  195
              8.    Karel Kraus                                      203
              9.    Jaromír Pavel                                    193
             10.    Pavel Mičulka                                    237
             11.    Bohdana Hutyrová                                 251
             12.    Petr Špaček                                      219
             13.    Lubomír Grossmann                                174
             14.    Bohumil Spíšek                                   190
             15.    Milan Tichavský                                  176

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1370, hranice:      100,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Květoslav Knebel                                  96
              2.    Stanislav Pustějovský                            151
              3.    Milena Drozdová                                   98
              4.    Miloš Špaček                                      69
              5.    Květoslava Jurková                                98
              6.    Vlasta Kahánková                                 110
              7.    Marie Babincová                                   98
              8.    Luděk Polívka                                     84
              9.    Jenda Špirka                                      66
             10.    Helena Huvarová                                   71
             11.    Jiří Rak                                         167
             12.    Jarmila Horečková                                 66
             13.    Jan Kahánek                                       85
             14.    Arnošt Babinec                                    57
             15.    Zdeněk Kahánek                                    54

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů LICHNOVA
Počet hlasů pro stranu:   1709, hranice:      124,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Pustějovský                                173
              2.    Pavla Štramberská                                131
              3.    Roman Goch                                       128
              4.    Ondřej Kubala                                    134
              5.    Radomila Bryknarová                              131

599603 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Lukáš Kuchta                                     100
              7.    Aleš Švaňhal                                      95
              8.    Aleš Cochlar                                     106
              9.    Michaela Havlová                                  98
             10.    Igor Kubečka                                     100
             11.    Tomáš Horečka                                     92
             12.    Jana Irsáková                                    164
             13.    Jan Tichavský                                     95
             14.    Filip Pustějovský                                 89
             15.    Miroslava Kaniová                                 73

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2198, hranice:      160,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeňka Švrčková                                  239
              2.    Michal Pokorný                                   161
              3.    Jiřina Bartošová                                 247
              4.    Blanka Kučerová                                  177
              5.    Jiří Švec                                        146
              6.    Ondřej Pokorný                                   116
              7.    Pavel Zemánek                                    116
              8.    Jan Končitík                                     136
              9.    Jana Kyprová                                     168
             10.    Karel Tichavský                                  116
             11.    Adam Kučera                                      124
             12.    Václava Dobečková                                123
             13.    Lubomír Tichavský                                 98
             14.    Jan Kučera                                       121
             15.    Renáta Boháčová                                  110

Volební strana č. 5 - LICHNOVJANÉ
Počet hlasů pro stranu:   1602, hranice:      116,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Dobečková                                  219
              2.    Helena Kašpárková                                 98
              3.    Luděk Böhm                                        93
              4.    Jan Rek                                          145
              5.    Iveta Drozdová                                    93
              6.    Eva Peigerová                                    183
              7.    Leona Bartíková                                   79
              8.    Lucie Bartíková                                   65
              9.    Barbora Műllerová                                 88
             10.    Vladimíra Švarcová                               128
             11.    Monika Pavlová                                    82
             12.    Lenka Davidová                                    96
             13.    Anna Rychlíková                                   71
             14.    Mirka Mikundová                                  113
             15.    Petr Geryk                                        49

599603 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:14 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ludmila Pavlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vlastislav Novák

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599603 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lichnov Nový Jičín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10599               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       3720   15      10599,00           35,09
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1370   15      10599,00           12,92
č. 3 - SNK LICHNOVA                       1709   15      10599,00           16,12
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2198   15      10599,00           20,73
č. 5 - LICHNOVJANÉ                        1602   15      10599,00           15,11

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SNK LICHNOVA
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      LICHNOVJANÉ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3720,00     1 - Občanská demokratická strana  
   2.            2198,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.            1860,00     1 - Občanská demokratická strana  
   4.            1709,00     3 - SNK LICHNOVA                  
   5.            1602,00     5 - LICHNOVJANÉ                   
   6.            1370,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            1240,00     1 - Občanská demokratická strana  
   8.            1099,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.             930,00     1 - Občanská demokratická strana  
  10.             854,50     3 - SNK LICHNOVA                  
  11.             801,00     5 - LICHNOVJANÉ                   
  12.             744,00     1 - Občanská demokratická strana  
  13.             732,66     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.             685,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.             620,00     1 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       6
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 3 - SNK LICHNOVA                       2
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 5 - LICHNOVJANÉ                        2

599603 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:14 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ludmila Pavlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Vlastislav Novák

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

599603 - str. č. 7


